

رضایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان مطرح کرد:

حرکت سرمایه گذاری ها به سمت اصلاح الگوی مصرف

محصولات این شرکت را با توجه به راه اندازی خط تولید ۱۱۰ هزار تنی الزامی توصیف کرد. رضایی با اشاره اینکه پیش بینی می شد شرکت در سال جاری با زیان ۵۰۰ تومانی در هر سهم مواجه باشد، تصریح کرد: اما قطعاً اینچنین نخواهد شد و با اتخاذ روشهایی شرکت را به سوددهی قبلی باز می گردانیم. در مراسم این مجمع مرتضی مرجانی مدیرعامل شرکت ایرالکو نیز با اشاره به راه اندازی خط تولید ۱۱۰ هزار تنی گفت: با راه

خصوصی در همین راستا سرمایه گذاری های خود را به بخشهایی نظیر پروژه نان صنعتی به منظور اجرای این برنامه حرکت داده ایم. وی بر اصلاح جریان مصرف از طرق مختلف تاکید و بیان کرد: برای اصلاح روند تولید نان در کشور در ۲۱ استان کشور احداث نان صنعتی را به دست گرفتیم و انتظار داریم که دولت نیز در این زمینه از ما حمایتهای لازم از جمله گشایش اعتبار را انجام دهد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان بر سرمایه گذاری در بخشهای تولیدی و دارای توجیه اقتصادی تاکید کرد و گفت: جریان سرمایه گذاری ها باید به سمت تحقق اصلاح الگوی مصرف پیش رود. علی رضایی در حاشیه برگزاری مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت آلومینیوم ایران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه ۱۰۰ درصد سهام شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان متعلق به موسسه مالی و اعتباری مهر



اندازی این خط میزان تولید به ۱۴۵ هزار تن در سال گذشته رسید که ۱۳۰ هزار تن آن به فروش رفت. البته کاهش قیمت فلزات جهانی در سال گذشته باعث زیاندهی این شرکت شد. روز گذشته مجمع فوق العاده شرکت آلومینیوم ایران با حضور ۹۴ درصد از سهامداران برگزار شد که در این مجمع ۵ عضو حقوقی جدید ایرالکو یعنی شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان، شرکت کارگزاری سهام عدالت، سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران، ایمیدرو و تدبیرگران آتیه ایرانیان انتخاب شدند. دو شرکت مهر اقتصاد ایرانیان و سرمایه گذاری توسعه صنعتی سهامداران اصلی شرکت ایرالکو هستند. با برگزاری مجمع روز گذشته این شرکت، دولت از هیئت مدیره این شرکت خارج شد و هم اکنون بخش کوچکی از سهام این شرکت در اختیار دولت باقی است.

ایرانیان از سرمایه گذاری در پروژه های آب خبرداد و با اشاره به انتقاد بانک مرکزی نسبت به ریسک پذیری نوع سرمایه گذاری هایی که این شرکت توسط منابع مردمی موسسه مالی و اعتباری مهر انجام می دهد، گفت: حرکتهای ما مورد اقبال عمومی سپرده گذاران موسسه به دلیل تامین سود و حفظ سرمایه قرار گرفته است. وی همچنین در مراسم مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت آلومینیوم به عنوان رئیس مجمع گفت: پس از خرید بلوک ۴۰ درصدی ایرالکو برای حضور در هیئت مدیره این شرکت در انتظار فرصت بودیم، اما به دلیل کسری ۸ درصدی سهام این امکان فراهم نبود. وی در ادامه با بیان اینکه اما با اعلام بازنشستگی رئیس هیئت مدیره این فرصت فراهم شد و با هماهنگی سهام عدالت مجمع شرکت برگزار شد، لزوم تغییر در فرآیند تولید

است، افزود: این موسسه با داشتن بیش از ۷۰۰ شعبه در سطح کشور، تمام وجوه خود را از بخش مردمی جمع آوری کرده است. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مهر اقتصاد ایرانیان افزود: این شرکت بخشی از وجوه خود را به سمت بخشهای اقتصادی و تولید نظیر شرکت ایرالکو، تراکتور سازی، نگین صنعت شمال غرب کشور، فولاد مبارکه اصفهان و توسعه معادن روی سوق داده است. وی ادامه داد: همچنین بخشی از وجوه را نیز در راستای فعالیتهای اقتصادی در بخشهایی نظیر شرکتهای خدماتی مثل مخابرات و غیره سرمایه گذاری کرده ایم. رضایی با اشاره به نامگذاری سال ۸۸ به نام سال اصلاح الگوی مصرف در کشور گفت: جریان اصلاح الگوی مصرف باید از ارکان دولتی آغاز شود، این در حالی است که ما به عنوان بخش